

3 achetés

7€²³
les 3 briques
Prix payé en caisse

2€⁴⁰
sur ma carte*

4€⁸³
les 3 briques
Avantage carte déduit

NECTAR MULTIFRUIT
NETTO
2 l - 2,41 € la brique - 1,21 € le litre
Par 3 : 3x2 l - soit 6 l



2+1 OFFERT

1€⁶⁹
La bouteille

3,38 € les 3
au lieu de **5,07 € les 3**

100 % PUR JUS 4 AGRUMES
SANS PULPE
NETTO
1 l - 1,69 € le litre
Par 3 (3 l) : 1,13 € le litre au lot



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **3€⁸⁴**
Le 2^{ème} : **1€⁹²**
Soit **5,76 € les 2**

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE
SAN PELLEGRINO
6x1 l - soit 6 l - 0,64 € le litre
Par 2 (12 l) : 5,76 €
au lieu de 7,68 €
0,48 € le litre au lot



-68% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€⁷⁰**
Le 2^{ème} : **0€⁸⁶**
Soit **3,56 € les 2**

EAU MINÉRALE NATURELLE
MONT BLANC
6x1,5 l - soit 9 l - 0,30 € le litre
Par 2 (18 l) : 3,56 €
au lieu de 5,40 €
0,20 € le litre au lot



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **7€⁵⁰**
Le 2^{ème} : **3€⁷⁵**
Soit **11,25 € les 2**

BIÈRE BLONDE
1664
5,5% vol.
12x25cl - soit 3 l -
2,50 € le litre
Par 2 (6 l) : 11,25 €
au lieu de 15 €
1,88 € le litre au lot



PROMO

15€³⁰
La bouteille

PASTIS DE MARSEILLE
ARCANIS
45% vol.
1 l - 15,30 € le litre



18 ans
LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

2+1 OFFERT

1€⁷⁴
L'unité

3,48 € les 3
au lieu de **5,22 € les 3**

LITIÈRE MINÉRALE
NETTO
7 l - 0,25 € le litre
Par 3 (21 l) : 0,17 € le litre au lot



14€⁹⁶
La boîte
Prix payé en caisse

4€⁴⁹
sur ma carte*

10€⁴⁷
La boîte
Avantage carte déduit



PÂTE EN GELÉE
POUR CHAT ADULTE
AU POULET, BŒUF,
SAUMON ET THON
LA CARTE MIXTE
WHISKAS
48 x 85g - soit 4,08 kg -
3,67 € le kg

1€²⁹
L'unité

EAU DÉMINÉRALISÉE 5L
5 l - 0,26 € le litre



Energizer

-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€⁴⁹**
Le 2^{ème} : **1€²⁴**
Soit **3,73 € les 2**



PRIMARY ALKALINE 6 PILES AA
ENERGIZER
Par 2 : 3,73 €
au lieu de 4,98 €
Offre valable sur différents formats**

QUANTITÉS LIMITÉES
À 23 472 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

4€⁹⁹
Le lot de 10



LOT DE 10 PAIRES DE CHAUSSETTES HOMME
Composition : 79% polyester 18% coton
2% élasthanne 1% autres fibres
Tailles : 39/42 ou 43/46
Différents modèles, différents coloris

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(*) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (**) Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (**) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et des prix différents, signalés en magasin. ** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. * Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 11. Suggestions de présentation.